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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

VENDIM
Nr 49, daté 30.09.2025

“PER DISA NDRYSHIME NE VKB NR. 42 DATE 28.08.2025, MBI REALIZIMIN E
NDERHYRJES REHABILITUESE NE UREN MBI LUMIN GUHAK, NE QENDER TE
QYTETIT TE COROVDES”

Késhilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen ¢ datés 30.09.2025, mori né shqyrtim projektaktin e
hartuar nga Grupi Menaxhimit Stategjik n& mbéshtetje, t& ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né¢ R.SH”, neni 6,15,17,22,23.24.25,26.32. i ndryshuar me
ligjin nr.57/2016 “Pér disa ndryshime né Ligjin nr. 9936, dt.26.06.2008", i ndryshuar, té ligjit
nr. 139/2015, dt. 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, ligjit nr.68/2017 “Pér Financat e
Vetéqeverisjes Vendore™, Ligjit nr. 115/2024, “Pér buxhetitn e vitit 2025”,Udh&zimit Nr.9, daté
20.03.2018 “Pér Procedurat Standarde t& Zbatimit t& Buxhetit, Udhézimit Nr.2, daté 24.01.2025
“Pér Zbatimin ¢ Buxhetit t& Vitit 2025”, Ligjit nr 45/2019 “Pér Mbrojtjen Civile™,

VENDOSI:

1-Pika 1 e VKB Nr.42 daté 28.08.2025, t& ndryshoj si vijon:- Akordimin ¢ fondit né vlerén prej
4,600,000 leké né& objektin: “Realizimi Ndérhyrjes Rehabilituese né Urén mbi Lumin
Guhak né Qendér té Qytetit”.
2— Anullimin ¢ pikes 2, germa a dhe b, t& VKB nr. 42 daté 28.08.2025. né & cilen pércaktohej
burimi i financimit & fondeve.

3-Burimi i financimit t& fondeve pér kété objekt do té sigurohet nga transferimi i buxhetit né
zErin ¢ investimeve sipas tabelés mé poshteme:
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TOTALL 4,600,000 4,600,000

Vendimi u miratua me 12 Vota pro, vota kundér - s’ka .abstenim - s’ka
Pér konfirmim Prefektit t& Qarkut Berat.
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